ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 апреля 2019 г. № 74

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в Положениео

Художественно-экспертномсовете по народнымхудожественным

промыслампри ПравительствеРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в Положение о Художественно-экспертномсовете по народным

художественным промыслам при Правительстве Республики Дагестан,

утвержденное постановлением Правительства Республики Дагестан

от 21 января 2000 г. № 6 «О Художественно-экспертном совете по народным

художественным промыслам при Правительстве Республики Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2000, № 1, ст. 118; 2001,
№ 3, ст. 253; 2002, № 8, ст. 610; 2003, № 3, ст. 200; 2007, № 13, ст. 616),
следующие изменения:

а) в подпункте «е» пункта 3 слова «Федеральным агентством по

промышленности» заменить словами «Министерством промышленности и

торговли Российской Федерации»;

б) дополнить пунктом 22 следуюш,его содержания:

«22. Организационно-техническое обеспечение деятельности Совета

осуществляет Министерство по туризму и народным художественным

промыслам Республики Дагестан.».

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

едседатель Правительства

Республики Дагестан А.Здунов